

Wellify AB Användarvillkor och service:

Användarvillkor

LÄS FÖLJANDE NOGGRANT INNAN DU ACCEPTERAR DESSA VILLKOR OCH REGISTRERA DIG FÖR, ÅTKOMST TILL OCH/ ELLER ANVÄNDA WELLIFY, app, webbplats eller aktiviteter.

Genom att skapa ett konto på Wellify och/eller genom att acceptera en inbjudan att gå med i ett befintlig Konto och/eller genom att använda Wellify-aktiviteterna i appen (definieras nedan), Wellify, ("App"), accepterar du dessa användarvillkor ("Villkoren") och du bekräftar **att du, för din egen räkning som individ och på uppdrag av din arbetsgivare eller annan juridisk person** ("du" eller "din"), har läst och förstått och samtycker till att följa **villkor nedan, och ingår ett bindande juridiskt avtal med Wellify AB**, ägare av Wellify-appen ("Wellify", "oss", "vi" eller "vår").

1. Definitioner. "Aktivitet" avser övningar och instruktioner som ges i appen eller på **webbplatsen wellify.nu eller på vår youtube-kanal eller på en annan webbplats eller samarbetspartner.** "Auktoriserad användare" avser varje person som har fått användaridentifiering och lösenord för att **komma åt och använda tjänsten för sig själv eller sin organisations räkning. Auktoriserade användare kan inkludera men är inte begränsade till dig som individ, eller dina anställda, konsulter, entreprenörer och agenter och tredje part som du handlar med.** "Organisation" **betyder det team, företag, organisation eller någon annan enhet som du antingen representerar eller tillhör och som definierar de auktoriserade användare som använder vår tjänst under samma organisationskonto.**

2. Beskrivning av Tjänsten och appen.

2.1. Tjänst. Wellifys hälso- och friskvårdsverktyg görs tillgängligt för dig på en **programvara som en tjänst (SaaS) basis ("Tjänsten")** via Wellify-applikationen ("Appen") eller via Wellify.nu wellifyofficial.com ("webbplatsen") och inkluderar: (i) programvaran som du kommer åt via den-appen eller appen; (ii) **andra produkter, tjänster och funktioner som wellify har gjort tillgängliga eller tillhandahållit dig i samband med Service;** och (iii) varumärken, servicemärken och logotyper ("Märken"), **innehåll, text, dokument, beskrivningar, produkter, grafiska element, foton, ljud, videor, interaktiva funktioner** (tillsammans med märkena, "Innehåll"), som finns i eller görs tillgängliga via **Tjänsten.**

3. Möjlighet att acceptera villkor. Om du som auktoriserad användare får tillgång till och använder Appen och/eller Tjänsten representerar och garanterar du att du är minst 18 år gammal. Appen och/eller Tjänsten är endast avsedd för personer som är tretton (12) år eller äldre. Om du är under 12 år ska du inte besöka, komma åt eller använda Appen och/eller Tjänsten. Om du är mellan 12 och 18 år måste du granska dessa villkor med din förälder eller vårdnadshavare innan du besöker, öppnar eller använder Appen för att se till att du och din förälder eller vårdnadshavare inte dessa villkor och samtycka till dem. Du får inte komma åt och använda Tjänsten om du är, och du representerar och garanterar att du inte är, en konkurrent till Wellify.

4. Prenumeration på Tjänsten.

4.1. Abonnemang. Med förbehåll för din, som auktoriserad användare, efterlevande av dessa villkor och betalning av tillämpliga avgifter (definieras nedan), ger Wellify dig härmed, och du accepterar, en icke-exklusiv, icke-överförbar, icke-underlicensierbar och fullt återkallelig prenumeration ("Prenumeration") för åtkomst och att använda Tjänsten under prenumerationsperioden (definieras nedan).

4.2. Beställningsformulär. Prenumerationen på Tjänsten är föremål för eventuella begränsningar eller begränsningar som anges i "beställningsformuläret" vilket innebär Wellifys då aktuella online- eller pappersbeställningsformulär som du måste fylla i och skicka till Wellify för att köpa en prenumeration på Tjänsten, där du kommer att bli ombedd: (i i) för att registrera dig för en betald plan för din organisation eller som individ; (ii) för att bekräfta antalet behöriga användare du vill registrera (om en organisation); och (iii) för att betala tillämpliga avgifter.

5. Använda Tjänsten. Wellify tillhandahåller hälso- och friskvårdsfunktioner som en del av Tjänsten. Wellify kan lägga till andra funktioner och/eller ändra några av funktionerna efter eget gottfinnande och utan föregående meddelande, men om vi gör några ändringar i tjänstens funktionalitet som vi tycker är väsentlig, kommer vi att meddela dig genom att publicera ett meddelande på Appen och / eller via Tjänsten eller genom att skicka dig ett e-postmeddelande och / eller informera dig via appen. De aktiviteter som föreslås av Wellify är bara förslag och användaren är ensam ansvarig i valet av vilka aktiviteter de kommer att utföra och eventuella skador eller obehag därav och kommer inte att hålla Wellify ansvarig i någon aspekt.

5.1 Auktoriserade användare kan delta i flera prenumerationer av Tjänsten, antingen som en del som en organisation eller individuellt, i vilket fall prissättning och funktionalitet kan variera beroende på typ av konto.

6. Appåtkomst. Vi ger dig härmed tillåtelse att besöka och använda Appen endast för din information och ditt personliga bruk, med förbehåll för dessa villkor och din efterlevnad av tillämplig lag.

7. Begränsningar. Förutom vad som uttryckligen tillåts i dessa villkor får du inte, och får inte tillåta en auktoriserad användare eller någon tredje part att: (i) ge, sälja, hyra, leasa, timeshare, underlicensiera, avslöja, publicera, tilldela, marknadsföra, sälja, visa, sända, överföra eller distribuera någon del av Servicen eller Appen till någon tredje part, inklusive, men inte begränsat till dina dotterbolag, eller använda Tjänsten i någon servicebyrå arrangemang; (ii) kringgå, inaktivera eller på annat sätt störa säkerhetsrelaterade funktioner i appen eller tjänsten eller funktioner som hindrar eller begränsar användning eller kopiering av innehåll eller som upprätthåller begränsningar för användningen av Tjänsten eller Appen; (iii) bakåtkompilering, dekompilering eller demontera, dekryptera eller försöka härleda Källkoden för Tjänsten eller Appen eller några komponenter till den; (iv) kopiera, ändra, översätta, korrigera, förbättra, ändra, ändra eller skapa några härledda verk av Tjänsten eller Appen, eller någon del därav; (v) använda robot, spindel, skrapa eller andra automatiserade medel för att komma åt eller övervaka Tjänsten eller App för något ändamål; (vi) vidta alla åtgärder som inför eller kan medföra (efter Wellifys eget gottfinnande) en orimlig eller oproportionerligt stor belastning på Wellifys infrastruktur eller infrastruktur som stöder appen eller tjänsten; (vii) störa eller försöka störa Tjänstens eller appens integritet eller korrekta arbete, eller relaterade aktiviteter; (viii) ta bort, förstöra, dölja eller ändra Wellifys eller någon tredje parts identifierings-, attributions- eller copyright-meddelanden, varumärken eller andra äganderätter som fästs på eller tillhandahållits som en del av Tjänsten eller Appen, eller använda eller visa logotyper för Tjänsten eller Appen utan Wellifys föregående skriftliga godkännande; (ix) använda Wellifys varumärken utan vårt föregående skriftliga samtycke; (x) använda Tjänsten eller Appen för att utveckla en konkurrerande tjänst eller produkt; (xi) använda Tjänsten eller Appen för att skicka oönskad eller obehörig kommersiell kommunikation; och/eller (xii) använda Tjänsten eller Appen på något olagligt sätt, för något skadligt, oansvarigt eller opassande ändamål, eller i strid med dessa villkor, eventuella villkor för någon tredjepartsprodukt eller tjänst du använder, eller avtal som du har ingått med någon tredje part. Utan att avvika från ovanstående samtycker varje organisation eller användare till att återerövra ansvarig för Wellify för någon handling eller underlåtenhet av en auktoriserad användare som skulle utgöra ett brott mot dessa villkor om sådana handlingar eller försummelser var av dig.

8. Konton

8.1. Konto. För att kunna använda Tjänsten bör ett konto skapas för att vara en auktoriserad användare. ("Konto").

9. Kunddata.

9.1. Licens. När du använder Tjänsten kan auktoriserade användare skicka in visst innehåll, data eller viss information till Tjänsten Du informerar oss härmed om en licensavtalsbetalandefri, världsomspännande, icke-exklusiv licens för att använda,

behandla, komma åt, ändra, visa, kopiera och lagra kunddata för att tillhandahålla Tjänsten till dig och göra det möjligt för dig att dela kunddata eller interagera med andra personer, för att distribuera och publicly utföra och visa kunddata som du (eller din organisation) styr eller aktiverar via Tjänsten.

9.2. Ansvar. Du representerar och garanterar att: (i) du eller din organisation äger eller har erhållit rättigheterna till alla immateriella rättigheter som finns i de kunddata som lämnats av dig och du har rätt att tillhandahålla kunddata och licensen som beviljas i dessa villkor för att använda sådana kunddata enligt avsnitt 9.1 ovan; och (ii) de kunddata du skickar in, din användning av sådana kunddata och vår användning av sådana kunddata, som anges i dessa villkor (inklusive i tillämplig sekretesspolicy), inte och får inte (a) göra intrång i eller bryta mot några patent, upphovsrätter, varumärken eller annan immateriell egendom, äganderätt eller integritets- eller publicitetsrättigheter för någon tredje part; b) bryta mot tillämplig dataskyddslagstiftning, c) vara stötande, olaglig, bryter mot exportkontrolllagar som hotar, pornografiska, trakasserar, hatiska eller uppmuntrar till beteende som skulle betraktas som en kriminell brott, ger upphov till civilrättsligt ansvar, bryter mot någon lag eller på något sätt är olämpligt; d) främjar illegala droger, bryter mot exportkontrolllagar, avser olagligt hasardspel eller olaglig vapenhandel, eller (e) på annat sätt är skadlig eller bedräglig. Andra än dess säkerhetsförpliktelser enligt avsnitt 9.3, Wellify tar inget ansvar eller ansvar för kunddata, och du är ensam ansvarig för kunddata och konsekvenserna av att använda, avslöja, lagra eller överföra dem. Det klargörs härmed att Wellify inte ska övervaka och/eller moderera kunddata och det ska inte finnas något krav mot Wellify att inte agera så. **9.3. Säkerhet.** Wellify samtycker under perioden till att genomföra rimliga säkerhetsåtgärder för att skydda kunddata och kommer åtminstone att använda säkerhetsprocedurer av branschstandard.

Wellify ansvarar dock inte för skador som orsakats till följd av din användning av Tjänsten, deras otillgänglighet, eventuella fel eller fel i Tjänsten. Du ensam är ansvarig och ansvarig för underhåll och säkerhetskopiering av alla dina uppgifter,

10. Inlämningar för användare.

10.1. Ansvar. Appen kan tillåta publicering av vissa data, information eller innehåll av dig och andra användare ("Användarinlämningar"). För tydlighetens skull ska termen Användarinlämningar inte gälla för några kunddata. Du förstår att oavsett om sådana användarinlämningar publiceras eller inte, garanterar vi inte någon konfidentialitet med avseende på några användarinlämningar. Du är ensam ansvarig för dina användarinlämningar och konsekvenserna av att publicera eller ladda upp dem. Vi har fullständig handlingsfrihet att publicera dina användarinlämningar och vi förbehåller oss rätten efter eget gottfinnande och utan ytterligare meddelande till dig att övervaka, censurera, redigera, ta bort och/eller ta bort alla användarinlämningar som publiceras i appen när som helst och av någon anledning.

10.2. Ägande. Du, som en auktoriserad användare, representerar och garanterar att du äger eller har nödvändiga rättigheter och behörigheter för att använda och auktorisera Wellify att använda alla immateriella rättigheter (definieras nedan) i och till dina användarinlämningar, och för att möjliggöra inklusion och användning av dessa enligt appens och dessa villkor. immateriella rättigheter: alla rättigheter, titlar och intressen, oavsett om de är utländska eller inhemska, i och till alla affärshemligheter, patent, upphovsrätter, varumärken, handelsmärken, know-how eller liknande immateriella

rättigheter, liksom alla moraliska rättigheter, integritetsrättigheter, publicitet och liknande rättigheter av alla slag enligt lagar eller förordningar i någon regering, eller rättslig myndighet, utländsk eller hemort. Du behåller alla dina äganderätter i och till dina användarinlämningar.

10.3. Licens till användarinlämningar. Genom att skicka in användarinlämningarna till Wellify beviljar du härmed Wellify en världsomspännande, oåterkallelig, icke-exklusiv, licensavtalsbetalandefri, evig, underlicenserbar och överförbar licens för att använda, reproducera, distribuera, förbereda härledda verk av, visa och utföra användarinlämningar i samband med Appen och Wellifys verksamhet, inklusive utan begränsning för publicering och omfördelning av en del eller alla av dina användarinlämningar (och härledda verk därav) i alla medieformat och via alla mediekkanaler och, och du avstår härmed från alla moraliska rättigheter i dina användarinlämningar, i den utsträckning som tillåts enligt lag. Du beviljar också härmed varje användare av Appen eller annan tittare eller användare av Användarens inlämning en icke-exklusiv rätt att använda, reproducera, distribuera, förbereda derivatverk av, visa och utföra sådana användarinlämningar, allt i enlighet med dessa villkor.

10.4. Exponering. Du tar fram och bekräftar att när du kommer åt och använder appen: (i) du kan exponeras för användarinlämningar från en mängd olika källor, och att Wellify inte är ansvarig för riktigheten, användbarheten, säkerheten eller immateriella rättigheter för, eller relaterade till, sådana användarinlämningar; och (ii) du kan utsättas för användarinlämningar som är felaktiga, stötande, oanständig eller stötande. Du samtycker härmed till att avstå från, och avstår härmed från, alla lagliga eller rättvisa rättigheter eller rättsmedel du kan ha mot Wellifys respekt för i) och ii) häri.

11. Upphovsrätts- och innehållspolicy. Det är Wellifys policy att respektera upphovsrättens och andra ägares legitima rättigheter, och vi kommer att svara på tydliga meddelanden om påstådd upphovsrättsintrång.

12. Immateriella rättigheter.

12.1. App och tjänst. Tjänsten, appen och API: et tillhör Wellify och kan skyddas av tillämpliga upphovsrättslagar eller andra lagar och fördrag om immateriella rättigheter. Äganderätt och fullständiga, exklusiva äganderätter i Service och Appen (och alla delar av antingen, inklusive Innehållet), och alla reproduktioner, korrigeringar, ändringar, förbättringar och förbättringar, och alla relaterade patenträttigheter, upphovsrätt, affärshemligheter, varumärken, servicemärken, relaterad goodwill, inklusive data relaterade din användning av appen och tjänsten (exklusive kunddata och användarinlämningar), och Wellifys immateriella rättigheter, och eventuella rättigheter däri som inte uttryckligen beviljas dig härunder, är förbehållna och ska förbli enbart och uteslutande äganderättsligt till Wellify (eller dess tredjepartsleverantörer). "Wellify", Wellify-logotypen och andra märken är märken av Wellify eller dess dotterbolag. Alla andra varumärken, servicemärken och logotyper som används i appen eller tjänsten är

varumärken, servicemärken eller logos från sina respektive ägare. Vi förbehåller oss alla rättigheter som inte uttryckligen beviljas i och till Tjänsten, Appen och Innehållet.

12.2. Kunddata. Den immateriella äganderätten och alla andra rättigheter, äganderätten och intresset av något slag i och till kunddata som ingår är annons ska förbli den enskilda användarens eller organisationens exklusiva egendom och ha rätt att ta bort och/eller överlåta äganderätten till någon av de kunddata du har genererat. I den mån den enskilda användaren eller organisationen ska lämna in en ny inlämning till Wellify med avseende på åtkomst och/eller borttagning och/eller ägande av kunddata, i enlighet med detta avsnitt 12.3, Wellify ska acceptera och följa en sådan begäran. Förutom vad som uttryckligen anges häri ska ingenting i dessa villkor tolkas som överföring av några rättigheter, titlar eller intressen till kunddata till Wellify eller någon tredje part.

12.4 Återkoppling. Det förväntas att du som auktoriserad användare eller organisation kan ge förslag, kommentarer eller annan feedback till Wellify. Återkoppling ska anses vara Wellifys enda egendom. Utan att avvika från ovanstående kommer Wellify att vara fri att anta sådana Feedback för någon av dess produkter eller tjänster, använd den på något annat sätt, avslöja, reproducera, licensiera eller på annat sätt distribuera och utnyttja den feedback som tillhandahålls den som den ser, helt utan skyldighet eller begränsning av något slag på grund av immateriella rättigheter eller på annat sätt. Du och/eller din organisation avstår härmed från rätten till feedback, inklusive men begränsat till moraliska rättigheter och eventuella rättigheter till licensavgifter eller andra överväganden. Utan att avvika från ovanstående ger du oss härmed en världsomspännande, oåterkallelig, icke-exklusiv, licensavtalsbetalandefri, evig, underlicensierad och överföringslicens för att använda, reproducera, distribuera, förbereda härledda verk av, visa och utföra all information och / eller innehåll som du publicerar, avslöjar, publicerar eller på annat sätt gör tillgängliga under Wellifys webbseminarier, kundforum / bloggar, communityforum/bloggar eller andra liknande evenemang eller platser, inklusive utan begränsning för publicering och omfördelning av delar av eller all sådan information och/eller innehåll (och härledda verk därav) i alla medieformat och via mediekkanaler och, och du avstår helt från moraliska rättigheter till sådan information och/eller innehåll, i den utsträckning som är tillåten enligt lag.